
Usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Rosička č. 38/2014  

ze dne 8.10. 2014 

I. ZO bere na vědomí: 

- veškeré účetní operace, včetně celého hospodaření obce 

- zprávu o zajištění plnění plánu rozpočtu pro rok 2014 

- upřesnění PRVKUK – kraj Vysočina 

- svoz nebezpečného odpadu, který proběhne dne 28.10.2014, v čase 10.05 – 10.15, pře OÚ. 

- Předání závěrů  z koncepce  ,,kompletní aktualizace Programu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Kraje Vysočina od roku 2015. 

II. ZO jednomyslně a bez výhrad schvaluje: 

- zapisovatele dnešního zasedání a program jednání ZO 

- plánované nejdůležitější úkoly v plánu rozpočtu pro r. 2014 

- veškeré účetní operace – návaznost příjmů a výdajů dle jednotlivých položek dle z.č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

- rozpočtové opatření 06/2014 

- smlouvu o podmínkách napojení,  o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. smlouvy 9414000340/159345 – zástavba sedmy RD 

- zabezpečení volební místnosti a zdárný průběh voleb do zastupitelstva obce ve dnech 10. a 

11. Října 2014 

- základní informace k územně plánovací dokumentace pro obec Rosičku – v obci nedochází 

k nežádoucím zásahům do stavebního fondu, který určuje obraz návsi 

- ZO k dnešnímu dni schvaluje hospodaření obce bez výhrad 

- Zpráva o finančním vypořádání dotací a fin. Závazků obce k 30.9.2014 

- Proplatit veškeré finanční dohody o uzavření práce za rok 2014, nejpozději do 3.10.2014 

- Velmi dobrou spolupráci finančního a kontrolního  Výboru 

- Toto se týká i aktivu SPOZ 

- Velmi dobrá spolupráce s místní organizací SDH, která je pravou rukou obce 

- Přijaté usnesení členské schůze LD Polná ze dne 9.9.2014 

- Kácení 3 ks dřevin Kr. spr. A udr. Silnic vysočiny   - 3x javor kat. území Rosička par. Č. 528, dle 

přiloženého plánku  

 

  

Hlasování: 5 hlasů pro 
                    0 hlasů proti 
                    0 hlasů zdržel se 


